66666  lllll   QUARTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2023
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO/PROTOCOLO
Nº. 1.133/2023 - LICITAÇÃO  NOS TERMOS LEI FEDERAL N. º 14.133/21.OBJE-
TO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para a prestação
de serviços especializados na área da Política Pública Socioassistencial na atua-
ção no âmbito de Proteção Social Básica, desenvolvendo a função de orientador
social (presencial) sócio- educativas por meio do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vinculo (SCFV) de 06 -15 anos, conforme Termo de Referência,
parte integrante deste Edital. Inciso XLI –XLV - XLVI do artigo 6º da Lei Federal n. º
14133/2021.Tipo de Licitação: MENOR PREÇO GLOBAL (Inciso I do artigo 33).
Modo de Disputa: ABERTO (Inciso I do artigo 56). Data para credenciamento: 11 de
julho de 2023 às 16:00 horas. Abertura da Sala de Disputa: 12 de julho de 2023 às
09:00 horas. MUNICIPIO DE BRAÚNA, com sede administrativa situada no Muni-
cípio de Braúna/SP, na Av. Barão do Rio Branco, nº. 485 – Centro - CEP: 16.290-
000 - Fone: (18) 3692-9200, comunica aos interessados que se acha aberta
licitação através de Pregão Eletrônico, na modalidade e tipo acima indicado. OB-
TENÇÃO DO EDITAL  E ARQUIVO PROPOSTA: O Edital e demais documentações
poderão ser retirados através do portal da transparência do compras (http://
164.163.239.234:5656/comprasedital/), (Fiorilli Software Ltda), ou através do site
www.brauna.sp.gov.br, ou também por meio do e-mail licitacao@brauna.sp.gov.br.
A presente licitação, será integralmente conduzida pelo pregoeiro assessorado por
sua equipe de apoio nomeada pela Portaria nº  028/2.021. DO CREDENCIAMENTO:
O credenciamento e demais documentação do edital serão recebidos pelo portal da
transparência do compras (http://164.163.239.234:5656/comprasedital/), (Fiorilli
Software Ltda). Braúna/SP, 27 de junho de 2023. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

PORTARIA N°46 DE 26 DE JUNHO DE 2023
“Designa os membros para compor a Equipe de Serviço de Vigilância Sanitária
Municipal, e dá outras providências”
HEITOR VERDU, Prefeito do Município de Braúna/SP, Comarca de Penápolis,
Estado de São Paulo no uso das suas atribuições legais, etc;
RESOLVE:
Art. 1°- Designar os membros abaixo relacionados para compor a Equipe de
Serviço de Vigilância Sanitária Municipal, para execução das ações de Vigilância
Sanitária nas respectivas funções.
Membros:
- Fabrício Jonatan Figueredo Pereira – Engenheiro Civil – CREA/SP nº 5062680460
SSP/SP – CPF n° 379.514.458-27 – Credencial 3
- José Lucas Brogim – Visitador Sanitário – RG nº 335693829 SSP/SP – CPF n°
319.007.348-18 – Credencial 4
- Anderson Hajime Koike – Diretor de Vigilância Sanitária e Epidemiológica – RG nº
263423256 – CPF nº 249.795.158-60 – Credencial 6
- Alessandra Garcia Marolato – Cirurgiã Dentista – RG nº 19181328 SSP/SP – CPF
nº 119.987.118-46 – Credencial 7
- Fabiana Fernandes Volpon Terceiro – Farmacêutica – RG nº 235256080 SSP/SP
– CPF nº 119.968.918-02 – Credencial 9
- Alan Berge Guimarães – Diretor de Saúde – RG n° 24762861X SSP/SP – CPF nº
299.591.748-75 – Credencial 25
- Maicon Aparecido Subires Ribeiro – Enfermeiro - RG  nº 408148044  SSP-SP,
CPF 368.121.978-82 - Credencial 26
- Mayara Maia Rodrigues – Médico (a) Veterinário (a) – RG n° 446543846 SSP/SP
– CPF nº 360.817.988-79 - Credencial 27
Art. 2°- Nenhuma autoridade sanitária poderá exercer as atribuições de seu cargo
sem exibir a credencial de identificação fiscal, devidamente autenticada pela auto-
ridade competente.
Art. 3°- A credencial de que trata o artigo anterior, deve ser emitida e distribuída e
ter seu uso controlado sistematicamente pela autoridade competente.
Art. 4°- O modelo, a emissão, a validade, a competência e definição do controle de
distribuição e recolhimento das credenciais de identificação, estão definidas na
Portaria nº 80 de 02 de dezembro de 2002.
Art. 5°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Braúna, 26 de junho de 2023.
HEITOR VERDU - Prefeito Municipal
Publicada por afixação no quadro próprio de Editais na sede da Prefeitura Munici-
pal, nos termos do art. 85, caput da Lei Orgânica do Município, na data supra.
ADRIANO ANTONIO DA SILVA - Chefe do Serviço de Pessoal e Rec. Humanos
e Tecnologia - Portaria 59/2021

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

OPORTUNIDADE NO
CONDOMÍNIO NOVO MUNDO

Vende-se O melhor terreno no Condomínio NOVO MUNDO,
na avenida principal, plano, medindo 360 m2 (12,00 x 30,00).
PREÇO: R$ 215.000,00 à vista, ou parcelado com entrada de

R$ 113.000,00 + 52 parcelas mensais de R$ 1.594,00 + 03 anuais
de R$ 8.250,00, vencíveis todo mês de agosto, sendo todas parcelas,

corrigidas pelo IPCA partir de 15/02/2024
www.caisa.com.br / (18) 3652-4200/99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

CONTRATUAL:

ADITAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº 108/2022 –
CONTRATADO: RIVIERA SERV – CNPJ: 32.147.807/
0001-48 – LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 05/2022 –
Processo nº 449/2022 – OBJETO: Prestação de Serviços
Médicos, Enfermagem e Serviços Gerais para o Municí-
pio de Luiziânia/SP – FUNDAMENTO: Art. 65, II. –  Pro-
cedem ao aditamento da Cláusula segunda prorrogando a
sua vigência por mais 30 (trinta) dias com início em 02/07/
2023 e término em 31/07/2023, permanecendo em vigor os
demais itens e cláusulas contratuais. Penápolis, 28 de ju-
nho de 2.023. AGNALDO CESAR DUARTE. Secretá-
rio Executivo do CIMPE.

VENDE-SE

• CASA NO JAR-
DIM IPÊ: 3 dor-
mitórios, sendo 1
suíte, todos
c l ima t i zados ;
sala; cozinha;
banheiro social;
lavanderia co-
berta; área co-
berta com chur-
rasqueira; des-
pensa; área co-
berta com vaga
para 2 carros.
R$ 340.000,00.
Fone (18) 3652-
1177. CRECI J
12.237. (*)

• CASA NO MAIS
SOLAR 2: com
129,56 m² de área
construída. Terre-
no medindo 262,
35 m². 2 quartos;
sala ampla (tv e
jantar); banheiro;
garagem pra
auto; varada co-
berta com área
gourmet. R$
250.000,00. Fone
(18) 3652-1177.
CRECI J 12.237.
(*)

TERRENO 400M²
- vende-se, na Av.
Neli Jorge Colna-
ghi, bairro Santa
Cecília. R$ 75.000
,00. Tr. (11) 99762-
4189 (Whats), c/
Lourdes (28/07)
(*)

CASA - vendo,
bairro Haroldo
Camilo, c/ 2 quar-
tos, sala, cozinha,
banheiro, quarti-
nho de despejo,
área na frente e
no fundo, arvores
frutíferas. R$ 125.
000,00. Tr. 99786-
9953. (29/06)

CASA - vendo,
bairro Mais Solar,
c/ 03 quartos,
sala, sala de jan-
tar, ampla cozinha,
cozinha planeja-
da, área gourmet,
lavanderia, gara-
gem coberta p/ 02
carros. R$ 600.
000,00. Tr. 99735-
7964. (28/06)

PROPRIEDADE
RURAL - vendo, c/
03 alqueires ar-
rendados p/ cana,
já tirou o primeiro
corte. Pode ser
vendido o alqueire
separado. Com
água, próximo ao
trevo de
Avanhandava, às
margens da rodo-
via Marechal
Rondon. Tr. c/ (18)
99776-1088. (29/
06) (*)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola G20, 64GB,
c/ acessórios,
bom estado. R$
500,00. Tr.
99121-3144. (29/
06)

GUARDA ROUPA
- vendo, branco,
branco, c/ 04 por-
tas, ótimo estado.
R$ 500,00. Tr.
98815-6096. (29/
06)

JORNAL POR KG
- vendemos. Reti-
rar na R. Altino Vaz
de Mello, 526 - cen-
tro. Mais informa-
ções (18) 3652-
4593. (*)

PEÇAS ORIGI-
NAIS P/ BIZ 2019/
20 - vendo, espe-
lho retrovisor, peso
guidão, alavanca
freio, borracha pe-
dal apoio, tampa
lateral diant. (2 la-
dos - branco met.).
Peças c/ nota fiscal.
Tr. (18) 99125-
2268 (Whats).

FIESTA 2009 - ven-
do, preto, doc. ok,
c/ 140.000km,

flex, ótimo esta-
do. R$ 28.000
,00. Tr. 99144-
3842. (29/06)

GOL 1.0 G4 2008
- vendo, prata, doc.
ok, flex, completo.
R$ 14.950,00. Tr.
(17) 99168-3231.
(29/06)

KA 1.0 TI-VCT
2020 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex,
completo. R$ 53.
000,00. Tr. 99668-
6988. (29/06)

BLAZER 2.4 2010
- vendo, branca,
doc. ok, flex, c/
78.000km, comple-
ta. R$ 38.500,00.
Tr. 98821-3960.
(29/06)

CRUZE 1.4 TUR-
BO LTZ 2019 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 70.000km,
ún. dono, automá-

tico, completo. R$
104.900,00. Tr.
98105-2785. (29/
06)

CORSA WIND 1.0
95 - vendo, verme-
lho vinho, doc. ok,
bom estado. R$
8.500,00. Tr.
98838-6184. (29/
06)

CRUZE LTZ 1.8
2014 - vendo, pra-
ta, doc. ok, c/
12.000km, flex, au-
tomático, completo.
R$ 69.990,00. Tr.
99191-2710. (28/
06)

TIGUAN ALL-
SPACE 250 TSI 1.4
2018 - vendo, pre-
to, doc. ok, auto-
mático, ún. dona,
completo. R$
115.000,00. Tr.
99705-5870. (28/
06)

DUSTER 2015 -
vendo, preto,
doc. ok, comple-
to. R$ 55.000,00.
Tr. 99820-0560.
(28/06)

KA 1.6 2009 -
vendo, preto,
doc. ok, c/ 172.
000km, completo.
R$ 26.000,00. Tr.
(14) 99776-4668.
(28/06)

PALIO WEEKEND
A D V E N T U R E
2012 - vendo, pra-
ta, doc. ok, ún.
dona, completo. R$
42.000,00. Tr.
99781-0187. (28/
06)

CROSS FOX 2012
- vendo, prata, doc.
ok, c/ 123.000km,
ún. dono, ótimo es-
tado. R$ 42.500
,00. Tr. 98113-
0970. (28/06)

COROLLA 1.8
XEI 2010 - vendo,
cinza, doc. ok, c/
130.000km, auto-
mático, completo.
R$ 54.000,00. Tr.
(14) 99705-1969.
(28/06)

BMW 328i SPORT
GP 2.0 2013/14 -
vendo, branca, au-
tomática, doc. ok, c/
104.000km, flex,
completa. R$
119.000,00. Tr.
99197-5555. (28/
06)

ONIX LT 2019 -
vendo, vermelho,
doc. ok, baixa qui-
lometragem, ótimo
estado, completo.
R$ 59.800,00. Tr.
99734-2505. (28/
06)

ARGO 1.0 2021 -
vendo, branco,
doc. ok, c/ 40.000
km, flex, completo.
R$ 63.000,00. Tr.
(14) 99876-2237.
(28/06)

FAN 160 2017 -
vendo, preta, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 14.500,00. Tr.
3652-4773. (29/
06)

BROS 160 2021 -
vendo, preta, doc.
ok, c/ 10.000km,
ótimo estado. R$
19.000,00. Tr.
3652-4773. (28/
06)

SUZUKI HAOUGE
2018 - vendo, pre-
to, doc. ok, c/
10.000km, ótimo
estado. R$ 9.000
,00. Tr. 99125-
2229. (28/06)

TITAN 160 2022 -
vendo, vermelho,
doc. ok, flex, óti-
mo estado. Tr.
(14) 99186-2975.
(28/06)

BIZ 100 KS 2005
- vendo, azul,
doc. ok, s/ parti-
da elétrica, bom
estado. R$
5.500,00. Tr.
99773-8262. (28/
06)

OFERECEM-SE

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho re-
ferência. Tr. c/
Jeronimo telefone
(18) 99195-2417.
(28/06)

D O M É S T I C A /
AUXILIAR DE
COZINHA - Tr. c/
Rosemary.  (18)
99738-3010. (28/
06)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/ Rosa
telefone (18)
99124-3162. (28/
06)

CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. c/ Laís  (18)
99732-7658. (28/
06)

FAXINEIRA - te-
nho referência.
Tr. c/ Elem  (17)
99118-2692. (28/
06)

D O M É S T I C A /
CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. telefone
99667-9334. (28/
06)